
 
Padova, 12 aprile 2022 

 
 
 

Sede Centrale: Via Eremitani, 18 – 35121 PADOVA – Tel 049/8750648  
C.F.  80013920287       www.conservatoriopollini.it 

 
 

IL PRESIDENTE 

 

Visto il Bando del 10/02/2022 (Prot. n. 1004) relativo alla “Procedura selettiva pubblica, per titoli ed esami, 

per la costituzione di una graduatoria di merito d'Istituto di aspiranti a rapporti di lavoro a tempo determi-

nato nel profilo di Collaboratore di Biblioteca – area III del C.C.N.L. del comparto AFAM" e il Bando il 

Bando del 10/02/2022 (Prot. n. 1005) relativo alla “Procedura selettiva pubblica, per titoli ed esami, per la 

costituzione di una graduatoria di merito d'Istituto di aspiranti a rapporti di lavoro a tempo determinato nel 

profilo di Collaboratore Informatico – area III del C.C.N.L. del comparto AFAM"; 

Vista la Legge 21 dicembre 1999, n. 508 e il DPR n. 132 del 2013; 

Visto lo Statuto del Conservatorio di Musica “Cesare Pollini”; 

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni in particolare 

capo III a. 35; 

Viste le nomine delle Commissioni preposte alla valutazione dei titoli e delle prove dei candidati (Prot. n. 

1618 del 14/03/2022 e Prot. n. 1627 del 15/03/2022); 

Rilevata la necessità di integrare le predette Commissioni con un esperto della lingua inglese;  

 

DECRETA 

 

di nominare la Prof.ssa Marina Malavasi in qualità di Componente aggiunto per l’accertamento della 

conoscenza della lingua inglese tecnica di livello B2, così come previsto dai Bandi citati in premessa (art. 

8). 

I colloqui verranno espletati secondo il seguente calendario: 

- martedì 19 aprile 2022, a partire dalle ore 9.30 - Profilo di Collaboratore di Biblioteca; 

- mercoledì 20 aprile 2022, a partire dalle ore 10.00 - Profilo di Collaboratore informatico. 

La Commissione svolgerà la procedura selettiva secondo le norme vigenti in materia. 

 

                                                                                 f.to Il Presidente 

                                                                                 Avv. Giambattista Casellati 
                                                                                   (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                                                                  dell’art. 3, comma 2 D. L.vo 39/1993) 
 

 

Prot. n. 0002165 del 12/04/2022 - [UOR: SI000314 - Classif. I/8] ALBO n. 49/2022 -

http://www.conservatoriopollini.it/

